
SPZOZ.DLA.2300.05.2024 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 20 czerwca 2024 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
        
Dotyczy:           postępowania w trybie podstawowym pn ,,Sukcesywna dostawa produktów medycznych dla   

SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.05.2024 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 
l.p. 

Wykonawca  
Numer 
pakietu 

(zadania) 

Wartość 
netto 

(bez VAT) 

Kwota 
podatku 

VAT                
(w zł) 

 

Wartość 
brutto 

Termin  
dostawy 

(liczba dni) 

 
1. 

AKME Pałejko sp.j. 
 ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

województwo Mazowieckie  
NIP 521-040-79-86 
REGON 011557955 

KRS/CEDIG 0000890738 
Dane do kontaktu: 

Nr telefonu 22 853 50 69 
E:MAIL akme@akme.com.pl 

Pakiet 2 37 400,00 2 992,00 40 392,00 

 
 
 
 

5 dni  
roboczych  

 
 
 
 
 
 
 

2. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A.- Wrocław 

adres: ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
województwo dolnośląskie kraj Polska 

NIP 899-010-72-08 
REGON 930533357 

KRS/CEDIG 0000049769 
Dane do kontaktu: 

Nr telefonu (71) 367 80 27 
E:MAIL zp@cezal.com.pl  

Pakiet 1 66 147,00 5 291,76 71 438,76 

 
 
 
 
 

2 dni 

 
 
 
 
 
 
 

3. 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.  
adres: Siedziba : ul. RTM. Witolda 

Pileckiego 59, lok. 151, 02-781 
Warszawa 

Adres do korespondencji: ul. Sadowa 
14, 05-410 Józefów  

województwo mazowieckie   
NIP 5321786998  

REGON 017397116  
KRS/CEDIG 0000052145  

Dane do kontaktu:  
Nr telefonu 22 780 06 00  

E:MAIL w.stankiewicz@beryl-med.co 

Pakiet 3 8.320,00 665,60 8.985,60 

 
 
 
 
 
 

1 dzień 
roboczy 

 
 

 
 

 


		2024-06-20T08:40:38+0200




